АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ИХОНе8- 2024 г. № 747.2

О внесении изменения в муниципальную программу
«Развитие образования в городе Рязани»,

‚ утвержденную постановлением администрации
города Рязани от 30.09.2021 № 4224

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ в городе Рязани и Методическими указаниями по разработке

и реализации муниципальных программ в городе Рязани, утвержденными постановлением

администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования- городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города: Рязани от 30.09.2021 № 4224

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 31.01.2022 № 321,

от 02.03.2022 № 979, от 12.04.2022 № 1967, от 26.04.2022 № 2455, от 10.06.2022 № 3951,

от 21.07.2022 № 5248, от 02.09.2022 № 6854, от 29.09.2022 № 7615, от 12.10.2022 № 8095,

от 28.10.2022 № 8789, от 07.12.2022 № 10634, от 23.12.2022 №11434, от 29.12.2022 № 11870,

от 30.12.2022 №12005, от 02.03.2023 № 2416, от 03.04.2023 №3677, от 25.05.2023 № 7171,

от 14.09.2023 №11989, от 23.11.2023 № 15250, от 15.12.2023 №15962, от 27.12.2023 №16603,
от 29.12.2023 № 16769, от 29.12.2023 № 16916, от 27.03.2024 № 4204, от 17.04.2024 № 5355,

от 04.06.2024 № 7172), изменение, дополнив столбец 5 пункта 8.1 таблицы 3 «Перечень

основных мероприятий муниципальной программы» приложения к Программе пунктом 4

следующего содержания:

2

«4. Обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам

директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

муниципальных общеобразовательных организаций.».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/у/у/.афтттп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Л.А. Крохалеву.

В.Е. Артемов